THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10/2023

của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013 và Thông

báo số 1694/TB-ĐPTTH ngày 30/12/2022 về Lịch tiếp công dân năm 2023 của

Giám đốc Đài,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận thông báo lịch tiếp công dân

định kỳ tháng 10/2023 của Giám đốc Đài như sau:

1. Nơi tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân, Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh Ninh Thuận (số 285A đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

2. Thời gian tiếp: Ngày 02/10/2023.

- Buổi sáng: từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

3. Người tiếp: ông Nguyễn Minh Thái – Giám đốc Đài.

4. Tùy theo vụ việc và tình hình khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của

công dân, phòng Tổ chức và Hành chính mời đại diện lãnh đạo các phòng chuyên

môn có liên quan tham gia tiếp công dân cùng Giám đốc Đài.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở Đài và đăng trên Trang thông tin điện

tử https://ninhthuantv.vn.

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận thông báo đến nhân dân và cơ

quan, đơn vị, tổ chức trong tỉnh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

– Thanh tra tỉnh;

– Niêm yết tại Đài;

– Trang thông tin điện tử của Đài;

– Ban Giám đốc;

– Lãnh đạo các phòng;

– CBVC;

– Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC VÀ HÀNH CHÍNH

Trần Thị Thu Thiên

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1196/TB-ĐPTTH     Ninh Thuận, ngày 14 tháng 9 năm 2023

https://ninhthuantv.vn/

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-04T20:10:53+0700